
ZARZĄDZENIE Nr 29/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 36/16 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 9 maja 2016 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Ryjewie stanowiącym załącznik do 
Zrządzenia Nr 36/16 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 9 maja 2016 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 52 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Celem umożliwienia klientom składanie skarg, wniosków i listów w sposób bezpośredni, 
Wójt przyjmuje klientów codziennie w godzinach pracy Urzędu oraz w każdą środę od godz. 
7.30 do godziny 16.00." 

2) W § 61 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Zakopertowaną i zaadresowaną korespondencję składa się w kancelarii ogólnej do 
godziny 13.45." 

3) W § 63 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Urząd czynny jest: 
- w poniedziałki, wtorki i czwartki w godzinach od 7.30 do 15.30, 
- w środy w godzinach od 7.30 do 17.00 
- w piątki w godzinach od 7.30 do 14.00." 

§ 2 . 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ryjewo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Ryjewie. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2017 roku. 

Sławomir fempczyński 


